Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2022
EDITAL N° 004 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

ENSALAMENTO

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, da Prefeitura

Municipal de Piraí do Sul/PR, nomeada pelo Decreto Municipal nº 2.021, de 23 de fevereiro de 2022,

resolve:

1. Retificar o Anexo I e o Anexo II do Edital nº 003/2022, de 07 de abril de 2022, que torna público

a homologação das inscrições para a realização do PSS nº 001/2022, para os cargos de assistente

social e psicólogo, e, o ensalamento para a realização da Prova Objetiva do PSS nº 001/2022, para

ambos os cargos, conforme o que segue:

a) No Anexo I, passa a constar:

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

02 ROSEMARI TEIXEIRA LINHARES DA ROCHA 686.351.419-20

03 ADRIANA BANISKI COSTA 134.693.498-35

04 JOANA DARC CARNEIRO DE LIMA 803.888.509-06

05 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 942.610.919-68

06 DAMISA MARTINS GOMES 005.907.919-31

07 MARI APARECIDA CANTELLE 046.454.029-19

08 ADRIANE DA SILVA OLIVEIRA 038.041.459-73

09 JULIANA APARECIDA SOUZA 036.867.809-17

10 LUIZA EMANUELY FERRAZ DE OLIVEIRA 121.843.089-35

11 LUTTIANNE FATIMA DA SILVA 115.921.499-95

12 LUANA VITKOSKI DA SILVA 072.995.929-59

13 ROSELI MAINARDES DE OLIVEIRA 804.697.019-00

14 LORIZETE SZYMANSKI 620.337.359-15

15 JHENNIFER MARTINS FERREIRA 104.176.889-38

16 IVELIZE SILVA 666.713.370-04

17 JESSICA PALOMA CHAGAS DOS SANTOS 096.515.319-32

18 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 044.245.419-83

19 EVELYNE PEREIRA TAKII  073.047.699-55

20 ANDRÉA DO ROCIO MALAINE AUER 015.598.899-93

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

22 MILLA CRISTYE DA SILVA 064.447.679-62

23 ANA CAROLINA BARROS MADUREIRA 020.482.869-41

24 TATYLA MARQUES BARRETO 052.015.329-42

25 SILMARA RAQUEL CHAGAS DE FREITAS 024.739.409-24

26 MARIA DE FÁTIMA SKORA 031.973.009-39

CANDIDATOS AO CARGO DE PSICÓLOGA(O)

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

01 KARINA DA SILVA DE OLIVEIRA PACHECO 065.464.079-30

02 PAMELA GABRIELA SOUZA MICHALOWSKI 090.401.059-79

03 ANDRESSA FLEURY FELIX DE OLIVEIRA 067.915.589-97

04 MARIANA FARIAS 084.140.459-36

05 MATEUS BARBOSA CLEMENTE 100.909.199-98

06 KELLY APARECIDA FERREIRA MENDES 088.088.389-86

07 AMANDA SACHS 105.457.619-05

08 ERICKSON RAPHAEL HOLM  046.623.869-00

09 MIGUEL ANTONIO DA SILVA E SILVA 114.032.469-12

11 SUZANA LEFFERS  117.068.259-60

12 KARINE CARNEIRO ARAÚJO RENTZ 107.712.919-06

13 FLÁVIA FANCHIN 081.945.439-75

14 JANAINA APARECIDA MAINARDES BARBOSA 090.584.739-37

15 ADRIANE SILVA DE AZEVEDO 064.951.369-00

16 MANUELLY OLIVEIRA BUENO 087.804.159-11

17 INGRID ELLEN GONÇALVES 090.231.889-69

Piraí do Sul, 08 de abril de 2022.

MARIA LUCIA DA SILVA GODOI

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022
Decreto nº 2021, de 23 de fevereiro de 2022

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

b) No Anexo II, passa a constar:

ANEXO II - ENSALAMENTO

SALA 1

CANDIDATOS AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

02 ROSEMARI TEIXEIRA LINHARES DA ROCHA 686.351.419-20

03 ADRIANA BANISKI COSTA 134.693.498-35

04 JOANA DARC CARNEIRO DE LIMA 803.888.509-06

05 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 942.610.919-68

06 DAMISA MARTINS GOMES 005.907.919-31

07 MARI APARECIDA CANTELLE 046.454.029-19

08 ADRIANE DA SILVA OLIVEIRA 038.041.459-73

09 JULIANA APARECIDA SOUZA 036.867.809-17

10 LUIZA EMANUELY FERRAZ DE OLIVEIRA 121.843.089-35

11 LUTTIANNE FATIMA DA SILVA 115.921.499-95

12 LUANA VITKOSKI DA SILVA 072.995.929-59

13 ROSELI MAINARDES DE OLIVEIRA 804.697.019-00

SALA 2

CANDIDATOS AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

14 LORIZETE SZYMANSKI 620.337.359-15

15 JHENNIFER MARTINS FERREIRA 104.176.889-38

16 IVELIZE SILVA 666.713.370-04

17 JESSICA PALOMA CHAGAS DOS SANTOS 096.515.319-32

18 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 044.245.419-83

19 EVELYNE PEREIRA TAKII  073.047.699-55

20 ANDRÉA DO ROCIO MALAINE AUER 015.598.899-93

22 MILLA CRISTYE DA SILVA 064.447.679-62

23 ANA CAROLINA BARROS MADUREIRA 020.482.869-41

24 TATYLA MARQUES BARRETO 052.015.329-42

25 SILMARA RAQUEL CHAGAS DE FREITAS 024.739.409-24

26 MARIA DE FÁTIMA SKORA 031.973.009-39

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

SALA 3

CANDIDATOS AO CARGO DE PSICÓLOGA (O)

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

01 KARINA DA SILVA DE OLIVEIRA PACHECO 065.464.079-30

02 PAMELA GABRIELA SOUZA MICHALOWSKI 090.401.059-79

03 ANDRESSA FLEURY FELIX DE OLIVEIRA 067.915.589-97

04 MARIANA FARIAS 084.140.459-36

05 MATEUS BARBOSA CLEMENTE 100.909.199.98

06 KELLY APARECIDA FERREIRA MENDES 088.088.389-86

07 AMANDA SACHS 105.457.619-05

08 ERICKSON RAPHAEL HOLM  046.623.869-00

09 MIGUEL ANTONIO DA SILVA E SILVA 114.032.469-12

11 SUZANA LEFFERS  117.068.259-60

12 KARINE CARNEIRO ARAÚJO RENTZ 107.712.919-06

13 FLÁVIA FANCHIN 081.945.439-75

14 JANAINA APARECIDA MAINARDES BARBOSA 090.584.739-37

15 ADRIANE SILVA DE AZEVEDO 064.951.369-00

16 MANUELLY OLIVEIRA BUENO 087.804.159-11

17 INGRID ELLEN GONÇALVES 090.231.889-69

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2022.

MARIA LUCIA DA SILVA GODOI
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022

Decreto nº 2021, de 23 de fevereiro de 2022